
拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

日本総代理店及び日本総輸入元である株式会社スタジオアナグラム様よりヘイムスペイントの塗料販売について

通達がございましたため、ご案内申し上げます。

ヘイムスペイント社では、専用シーラーや専用ツールによる使用を必須としておりますが、専用シーラーや

専用ツールを使わない施工が増え、色ぶれ不具合や吸着不良など影響が出ているため、本国オーストラリアの

ヘイムスペイント社より、販売の規定がなされました。

●1回の注文時に専用シーラーと専用ツールを必ず購入すること。追加注文や以前購入のあまりなどは、

　考慮に入れないものとする。

●専用ツールは、約50平米塗布に対し１セット購入が必須とします。

弊社といたしましても、上記の通りの販売方法で今後ご対応させていただきます。

ご理解の程、よろしくお願いいたします。

敬具 

購入を検討されているお客様へ

株式会社匠屋

株式会社匠屋
【mail】info@takumiya-style.co.jp
【TEL】　0263-87-1168

HAYMES PAINT 塗料販売について

ご不明点やご相談、ご購入についてはお気軽にお問合せください


